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CIRCUITO VASCO DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO, 4ª JORNADA 

Plentzia, 3 de junio de 2018 
 
 

RESULTADOS 
 

 
PRUEBA 1 Sprint femenino 
 
Absoluto 
 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 72317267 TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 20 TABIRA IT 

 
 
Junior 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

NP 46367882 AITANA RINCON GUERRERO 2000 - TABIRA IT 

 
 
 
Juvenil  

 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 20 TABIRA IT 

DESC 44348716 LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 - TABIRA IT 

NP 45753810 IRATI MILAN ROMO 2003 - TABIRA IT 

 
 
 
 

 
PRUEBA 2 Sprint masculino 
 
 
Junior  

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 20 TABIRA IT 

NP 79239679 GAIXI MURUAGA ZELAIA 2000 - MUNGIA IT 

NP 79173470 UNAI IRIARTE SUBINAS 2001 - MUNGIA IT 
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Juvenil 

 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 20 TABIRA IT 

2º 79045447 JULEN VILARÍN ORELLA 2002 18 LOS 
ANGELES 

3º 44349071 JULEN AZKARATE 
BENGOETXEA 

2002 16 TABIRA IT 

4º 79132633 IÑIGO 
FERNANDEZ DE 

ARROYABE 

ZABALA 

2002 15 TABIRA IT 

5º 79002949 PEIO ETXEZARRAGA 
ARANA 

2003 14 TABIRA IT 

6º 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 13 TABIRA IT 

7º 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA 
PARRA 

2003 12 TABIRA IT 

NP 72592004 ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 - TABIRA IT 

 

 

 

 

 

PRUEBA 3 Relevo Sprint absoluto, junior, juvenil femenino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT JUNIOR 

658 TABIRA IT JUVENIL 

 
 

 
PRUEBA 4 Relevo Sprint absoluto, junior, juvenil masculino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT JUNIOR 

658 TABIRA IT JUVENIL 

 

 
PRUEBA 5 Relevo Sprint cadete femenino 
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PRUEBA 6 Relevo Sprint cadete masculino 

 

 

 
PRUEBA 7 Carrera con tabla femenino 

 
Absoluto 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 72317267 TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 20 TABIRA IT 

 

 

 
Junior 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

NP 46367882 AITANA RINCON GUERRERO 2000 - TABIRA IT 

 
 
 
Juvenil  
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 44348716 LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 20 TABIRA IT 

2º 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 18 TABIRA IT 

NP 45753810 IRATI MILAN ROMO 2003 - TABIRA IT 
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PRUEBA 8 Carrera con tabla masculino 
 

 
Junior  
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 20 TABIRA IT 

NP 79239679 GAIXI MURUAGA ZELAIA 2000 - MUNGIA IT 

NP 79173470 UNAI IRIARTE SUBINAS 2001 - MUNGIA IT 

 

 
 

Juvenil 

 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 20 TABIRA IT 

2º 44349071 JULEN AZKARATE 
BENGOETXEA 

2002 18 TABIRA IT 

3º 79002949 PEIO ETXEZARRAGA 
ARANA 

2003 16 TABIRA IT 

4º 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA 
PARRA 

2003 15 TABIRA IT 

5º 79045447 JULEN VILARÍN ORELLA 2002 14 LOS 
ANGELES 

6º 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 13 TABIRA IT 

DESC 79132633 IÑIGO 
FERNANDEZ DE 
ARROYABE 

ZABALA 

2002 - TABIRA IT 

NP 72592004 ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 - TABIRA IT 
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PRUEBA 9 Carrera con tabla cadete femenino 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 20 TABIRA IT 

2º 79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 18 LOS 
ANGELES 

3º 45948749 NAIA EGIRAUN 
GARAMENDI 

2005 16 TABIRA IT 

4º 58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 15 TABIRA IT 

 
 
 
 
PRUEBA 10 Carrera con tabla cadete masculino 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO PTOS CLUB 

1º 79422964 ANDER 
GARCIA 

URIONABARRENETXEA 
2004 20 TABIRA IT 

 
 
 
 

PRUEBA 11 Rescate con tabla absoluto, junior, juvenil femenino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT JUNIOR 

658 TABIRA IT JUVENIL 

658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 

 
PRUEBA 12 Rescate con tabla absoluto, junior, juvenil masculino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT JUNIOR 

658 TABIRA IT JUVENIL 

658 TABIRA IT ABSOLUTO 

1487 MUNGIA IT ABSOLUTO 
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PRUEBA 13 Rescate con tabla cadete femenino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT CADETE 

 
PRUEBA 14 Rescate con tabla cadete masculino 

 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

658 TABIRA IT CADETE 
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